



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tony Hansen Holding ApS

Poppelgårdvej 15, 2860 Søborg

CVR-nr. 28 98 17 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

Tony Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Tony Hansen Holding ApS Poppelgårdvej 15 2860 Søborg
	CVR-nr.: 28 98 17 67
	Stiftet: 1. september 2005
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tony Hansen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	IG-BYG A/S, Gladsaxe Tony Hansen Ejendomme ApS, Gladsaxe
Kapitalinteresse	Arvad Finanshus ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde anpartar og aktier i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 95 t.kr. mod 232 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-14.472	-11.689
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-167.404	-167.404
Driftsresultat	-181.876	-179.093
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	217.664	353.309
Indtægt af kapitalinteresse	88.818	77.423
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	63.671	60.108
2 Øvrige finansielle omkostninger	-149.159	-80.671
Resultat før skat	39.118	231.076
3 Skat af årets resultat	56.057	736
Årets resultat	95.175	231.812
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	306.482	430.732
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	-270.207	-256.120
Disponeret i alt	95.175	231.812



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	1.339.230	1.506.634
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.339.230</u>	<u>1.506.634</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.475.634	7.257.970
6	Kapitalinteresse	142.203	53.385
7	Andre tilgodehavender	300.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.917.837</u>	<u>7.311.355</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.257.067</u>	<u>8.817.989</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.626.466	1.562.795
	Tilgodehavende selskabsskat	72.286	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	73.018	53.526
	Tilgodehavender i alt	<u>1.771.770</u>	<u>1.616.321</u>
	Likvide beholdninger	<u>24.992</u>	<u>26.115</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.796.762</u>	<u>1.642.436</u>
	Aktiver i alt	<u>11.053.829</u>	<u>10.460.425</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.621.837	6.315.355
Overført resultat	14.850	285.057
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	6.820.587	6.782.612
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	31.567	15.784
Hensatte forpligtelser i alt	31.567	15.784
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	11.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.886.209	2.919.135
Selskabsskat	58.674	529.358
Anden gæld	244.292	202.536
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.201.675	3.662.029
Gældsforpligtelser i alt	4.201.675	3.662.029
Passiver i alt	11.053.829	10.460.425

8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	6.238.661	187.139	56.500	6.607.300
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	430.732	-256.120	57.200	231.812
Overført til frie reserver	0	-354.038	354.038	0	0
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	6.315.355	285.057	57.200	6.782.612
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	306.482	-270.207	58.900	95.175
	125.000	6.621.837	14.850	58.900	6.820.587



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2022 (2021: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	141.767	48.813
Andre finansielle omkostninger	7.392	31.858
	149.159	80.671
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-73.018	-53.526
Årets regulering af udskudt skat	15.783	15.784
Regulering af tidligere års skat	1.178	37.006
	-56.057	-736
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	1.674.038	0
Tilgang i årets løb	0	1.674.038
Kostpris 31. december 2022	1.674.038	1.674.038
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-167.404	0
Årets afskrivninger	-167.404	-167.404
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-334.808	-167.404
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.339.230	1.506.634



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	666.000	666.000
Kostpris 31. december 2022	666.000	666.000
Opskrivninger 1. januar 2022	6.591.970	6.238.661
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	217.664	353.309
Opskrivninger 31. december 2022	6.809.634	6.591.970
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	7.475.634	7.257.970

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Tony Hansen Holding ApS kr.
IG-BYG A/S, Gladsaxe	100 %	6.406.873	56.361	6.406.873
Tony Hansen Ejendomme ApS, Gladsaxe	100 %	1.068.761	161.303	1.068.761
		7.475.634	217.664	7.475.634



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
6. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	330.000	0
Tilgang i årets løb	0	330.000
Kostpris 31. december 2022	330.000	330.000
Opskrivninger 1. januar 2022	-276.615	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	88.818	77.423
Andre kapitalbevægelser	0	-354.038
Opskrivninger 31. december 2022	-187.797	-276.615
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	142.203	53.385

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Tony Hansen Holding ApS kr.
Arvad Finanshus ApS, København	20 %	711.015	444.247	142.203
		711.015	444.247	142.203

7. Andre tilgodehavender

Tilgang i årets løb	300.000	0
Kostpris 31. december 2022	300.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	300.000	0
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	300.000	0
	300.000	0



Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


